
 
 

Repertorio n. 78/2021 

Prot n. 880 del 02/08/2021 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice candidati Bando PS 1/2021. 

 

La Direttrice 

 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 

e Tecnologica; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012; 

VISTO il Bando PS 1/2021 per l’erogazione di 1 premio di studio riservato a ragazzi/e che abbiano conseguito 

la Laurea in Economia aziendale – Percorso Direzione delle imprese presso il Dipartimento di 

Management/Campus di Management ed Economia – Università di Torino, Sede di Cuneo nel periodo luglio 

2020-luglio 2021 e che abbiano redatto una Relazione di laurea sulla tematica “Competitività, management, 

promozione della destinazione turistica”; 

DATO ATTO che scadenza dei termini per la presentazione delle candidature è stata il 31 luglio 2021; 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla selezione dei candidati; 

CONSIDERATA l’esigenza di nominare la commissione giudicatrice incaricata delle operazioni di selezione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice dei candidati del Bando PS 1/2021: 

 Prof.ssa Milena Viassone (presidente); 

 Prof. Giuseppe Tardivo (componente); 

 Dott.ssa Federica Battaglino (componente). 

 

 

La Direttrice 

(prof.ssa Francesca Culasso) 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


